
 
 

UCHWAŁA NR XIX/225/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/441/2018 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 marca 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec, zmienionej Uchwałami Nr L/506/2018 z dnia 
6 września 2018 r., Nr XIV/150/2019 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr LXIV/642/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 
Nr LXX/724/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr IV/26/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., Nr V/42/2024 z dnia 
23 sierpnia 2024 r., Nr VI/58/2024 z dnia 27 września 2024 r. oraz Nr VIII/90/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 68 w ust. 2 w pkt 3 po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu:  

„l) kontrola społeczna trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali z mieszkaniowego 
zasobu gminy.”; 

2) w § 68 w ust. 2 w pkt 6 uchyla się lit. d.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4946


	UCHWAŁA NR XIX/225/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-11T13:29:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




